Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°353 /2017, que solicita poda de todas as árvores localizadas na Rua Álvaro Pinto

Madureira, no bairro Vila Rica. Solicito ainda informações sobre qual a data prevista para o

início das podas?

REQUERIMENTO N° 3220/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 353/2017, QUE SOLICITA PODA DE TODAS AS
ÁRVORES LOCALIZADAS NA RUA ÁLVARO PINTO MADUREIRA.
NO BAIRRO VILA RICA. SOLICITO AINDA INFORMAÇÕES SOBRE
QUAL A DATA PREVISTA PARA O INICIO DAS PODAS?

PROTOCOLO GERAL N° 3967/2017
Data: 3/11/2017 - Horário: 14:23

111 111111111111111111111

APROVADO

INuif. 2017

Vereador Canos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°353/2017, foi-nos informado pelo Ofício

n°296/2017 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação

consta em nossa agenda de serviços a serem executados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°353 /2017, que solicita poda de

todas as árvores localizadas na Rua Álvaro Pinto Madureira, no bairro Vila Rica. Solicito ainda

informações sobre qual a data prevista para o início das podas?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de novembro de 2017.

a 	P-

naldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1